TERCEIRA PARTE 
Assuntos Gerais 

BGSDS 035 DE 26FEV2026 – MENEZES/GGGP/SDS - Página4  

HOMOLOGAR como empresa vencedora do Processo Licitatório nº 050/2025 a OSOLEV CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 
16.607.359/0001-61, com proposta vencedora no valor de R$ 4.922.419,09 (quatro milhões, novecentos e vinte e dois 
mil e quatrocentos e dezenove reais e nove centavos), nos termos do resultado de julgamento da licitação constante no 

processo, para que produzam seus efeitos legais. RECIFE/PE, 25 de fevereiro de 2026. PAULO FERNANDO DE LIRA 
JUNIOR – Diretor Presidente da CEHAB/PE. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO